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2024–2025 Eğitim-Öğretim Yılı CP390 Staj Duyurusu 
2024	–	2025	YILI	YAZ	DÖNEMİNDE	STAJ	YAPACAK	ÖĞRENCİLERİN	DİKKATİNE;	

2024–2025	dönem	sonu	itibarıyla	staj	yapılacak	kurum	ile	görüşmenin	sağlanarak,	staj	
başvuru	belgelerinin	en	geç	30	Haziran	2025	tarihine	kadar	teslim	edilmesi	zorunludur.	

Staj Başvurusunda Teslim Edilmesi Gereken Belgeler 
1.	Staj	Başvuru	Formu	(Bölüm	web	sayfası	'Formlar'	kısmında	yer	alan	CP390	Staj	Formu)	

			-	Eksiksiz	doldurulmalı	

			-	Kurum	yetkilisi	ve	öğrenci	tarafından	imzalanmalı	

			-	Kurumlarda	staj	yapacaklar	için	staj	yapılacak	birim	bilgisi	girilmeli	

2.	1	adet	nüfus	cüzdanı	fotokopisi	

3.	1	adet	vesikalık	fotoğraf	

4.	Güncel	not	dökümü	(basılı	olarak)	

			-	CP390	stajı	için	CP301	dersinin	başarıyla	tamamlanmış	olması	gerekmektedir	

Başvuru Belgelerinin Teslim Yeri 
Belgelerin	tamamı	eksiksiz	şekilde	bölüm	sekreterliğine	ya	da	stajdan	sorumlu	araştırma	
görevlilerine	teslim	edilmelidir.	

Staj Süresi ve Sigorta Bilgisi 
Staj	süresi	tam	olarak	20	iş	günü	olmalı	ve	sigorta	süresi	içinde	tamamlanmalıdır.	

Teslim	sırasında	başlangıç	ve	bitiş	tarihleri,	dekanlık	staj	sigortası	birimiyle	teyit	
edilmelidir.	

Uygunsuzluk	halinde	belgeler	iade	edilir.	



Staj Yönergesi 
Stajla	ilgili	tüm	kurallar	için	bölüm	web	sayfasındaki	Staj	Yönergesi’nin	okunması	tavsiye	
edilir.	

Staj Sonrası Teslim Süreci 
Staj	defteri	ve	staj	fişinin	teslim	tarihi:	10	Ekim	2025,	saat	17:00	

Staj Defteri Hazırlama Kuralları 
Web	sayfasındaki	örneğe	uygun	şekilde	hazırlanmalıdır	

Her	gün	için	1	sayfa	ayrılmalı,	her	sayfada	en	az	80	kelimelik	açıklama	yapılmalıdır	

Açıklamalar	detaylandırılmalıdır	

Pafta,	plan,	fotoğraf	gibi	materyaller	eklere	konulmalı	ve	defter	sonunda	belirtilmelidir	

Her	sayfa	öğrenci	ve	kurum	yetkilisi	tarafından	imzalanmalı/mühürlenmelidir	

Eksik	ya	da	yetersiz	defterler	revize	edilmek	üzere	iade	edilir	

Staj Fişi Teslim Kuralları 
Kurum	yetkilisine	doldurtulmalı	

İmzalı/mühürlü	kapalı	zarf	içinde	teslim	edilmelidir.	(Staj	defteri	kapalı	zarf	içerisine	
konmayacaktır.)	Kapalı	zarf	içerisinde	sadece	staj	fişi	yer	almalıdır.	

Açık	ya	da	mühürsüz	zarfla	gelen	formlar	kabul	edilmez	

Teslim Yeri 
Staj	defteri	ve	staj	fişi,	birlikte	güz	dönemi	başında	bölüm	başkanlığına	teslim	edilmelidir	

Ders Kaydı ve Değerlendirme Süreci 
Güz	döneminde	CP390	staj	dersi	öğrenci	tarafından	eklenir	

Değerlendirme	dönem	sonunda	yapılır	ve	not	girilir	

Önemli Not 
Eksik	belge	ile	teslim	edilen,	eksik	gün	içeren	veya	başarısız	bulunan	stajlar	geçersiz	sayılır	
ve	tekrar	edilmesi	gerekir	



İletişim 
Her	türlü	soru	için	bölüm	staj	sorumlusu	araştırma	görevlilerine	başvurabilirsiniz	


